

**PRESENTATION DES COMPTES DU CDEY
REALISE 2022 ET PREVISIONNEL 2023**

| | PREV 2022 | REEL 2022 | PREV 2023 |
|--|----------------------|----------------------|----------------------|
| COMPTE DE RESULTAT | | | |
| PRODUITS D'EXPLOITATION | | | |
| VENTES DE BIENS ET SERVICES (rbt matériel anti covid) | | 2 319 | |
| PARTICIPATION STAGES | 2 000 | 2 315 | 2 500 |
| ENGAGEMENTS CHALLENGE (visio dressage et randonnée) | | | |
| REMBOURSEMENTS prestations non effectuées | | | |
| TOTAL PRODUCTION VENDUE | 2 000 | 4 634 | 2 500 |
| SUBVENTION CNDS / ANS | 10 000 | 8 500 | 9 000 |
| SUBVENTION CONSEIL GENERAL 78 | 20 000 | 21 000 | 20 000 |
| SUBVENTION exep. FFE / reversement au creif pour plan de relance | | 8 500 | |
| SUBVENTION CREIF | 20 000 | 27 899 | 25 000 |
| SUBVENTION ANS aide à l'emploi | 12 000 | 12 000 | 12 000 |
| REMBOURSEMENT SUBVENTIONS ANS non réalisées | | -1 184 | |
| REPRISE SUR PROV ET TRANSFERT DE CHARGES | | | |
| TOTAL SUBVENTIONS D'EXPLOITATIONS | 62 000 | 76 715 | 66 000 |
| REPRISE SUR PROV CHARGES EXC Activité partielle | | 2 000 | |
| REPRISE PROVISION FONDS DEDIES | | 19 441 | |
| REPORT de ressources non utilisées des exercices précédents | | | |
| PRO DIVERS GESTION | | 599 | |
| TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION | 64 000 | 103 389 | 68 500 |
| CHARGES D'EXPLOITATION | | | |
| ACHATS MATIERES PREMIERES FOURNITURES | | | |
| TOTAL ACHATS MATIERES PREMIERES | | 0 | |
| ETUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES (coût des intervenants) | 5 000 | 7 277 | 7 000 |
| MATERIEL ET EQUIPEMENT | 2 800 | 2 487 | 2 500 |
| RECOMPENSES | 3 500 | 11 190 | 12 000 |
| PETIT OUTILLAGE-MATERIEL POUR LES CUBS | 300 | 2 346 | 1 300 |
| FOURNITURES DE BUREAU | 250 | 412 | 300 |
| RETOUR sur ENGAGEMENT CIRCUITS DEPARTEMENTAUX | | | |
| VERSEMENT AU CLUB PARTICIPANT A PONEY ECOLE | | 5 010 | 4 500 |
| LOCATIONS INSTALLATIONS | 5 500 | 1 482 | 5 000 |
| PRIMES ASSURANCES | 80 | 72 | 80 |
| COTISATIONS | 320 | 50 | 70 |
| HONORAIRES | 2 400 | 2 400 | 2 500 |
| RELATIONS PUBLIQUES / CADEAUX JUGES | 390 | | 350 |
| FRAIS DE DEPLACEMENTS | 1 000 | 447 | 800 |
| REUNIONS - REPAS BENEVOLES | 900 | 1 400 | 1 400 |
| MANIFESTATIONS du CDEY (Stages, Rassemblements...) | 1 200 | 2 099 | 1 200 |
| FRAIS POSTAUX TELECOM | 1 400 | 954 | 1 000 |
| SERVICES BANCAIRES | 400 | 150 | 150 |
| TOTAL AUTRES ACHATS ET ACHATS EXTERNES | 25 440 | 37 776 | 40 150 |
| PARTICIPATION FORMATION | 360 | 82 | 350 |
| TAXE APPRENTISSAGE | 200 | 142 | 200 |
| TOTAL IMPOTS TAXES ASSIMILES | 560 | 224 | 550 |
| SALAIRES ET TRAITEMENTS | 21 000 | 19 388 | 21 000 |
| CHARGES SOCIALES | 3 000 | 2 138 | 2 600 |
| TOTAL SALAIRES ET CHARGES DE PERSONNEL | 24 000 | 21 526 | 23 600 |
| DOT PROVISION RISQUES | | | |
| TOTAL DOTATIONS PROVISIONS | 0 | 0 | 0 |
| CHARGES DIVERSES OPERATIONS DE GESTION | 14 000 | 34 500 | 4 200 |
| CHARGES DIV.GEST.COURANTE | | 165 | |
| TOTAL CHARGES DIVERSES | 14 000 | 34 665 | 4 200 |
| TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION | 64 000 | 94 191 | 68 500 |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | -14 000 | 9 198 | 0 |
| PRODUITS DE PLACEMENTS | | 3 | |
| TOTAL PRODUITS FINANCIERS | 0 | 3 | 0 |
| RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS | -14 000 | 9 201 | 0 |
| TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS | | | |
| PROVISION POUR FONDS DEDIES | | | |
| TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES | 0 | 0 | 0 |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL | | | |
| TOTAL DES PRODUITS | 64 000 | 103 392 | 68 500 |
| REPRISE SUR PROV EXCEPT | | | |
| TOTAL DES CHARGES | 64 000 | 94 191 | 68 500 |
| DOTATIONS AMOTISSEMENTS | | | |
| BENEFICE OU PERTE | 0 | 9 201 | 0 |